
 2/2 

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Jan Dostál 

Vedoucí bakalářské práce:       JUDr. Jaromír Maňásek 

Akademický rok: 2017/2018 

 

Téma bakalářské práce: Právní úprava ochrany vod v ČR a případy porušování 

povinností při ochraně vod v regionu 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce   x    

2 Splnění cílů práce    x   

3 Teoretická část práce   x    

4 Praktická část práce    x   

5 Formální úprava práce    x   

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Student si vybral téma Právní úprava ochrany vod v ČR ….., jak uvedeno výše. 

S tématem jakoby trochu doslova zápasil, přestože téma je velmi široké a skýtalo možnosti 

pro vytvoření dobré práce. Celkový rozsah vlastního textu je dosti malý, mělo být popsáno 

poměrně více stran. Bod „Význam vody“ je například taky velmi stručný. V práci je nemálo 

různých chyb i co do psaní, kupříkladu „z orku (roku), někde chybí potřebné čárky, občas se 

rozchází podmět s přísudkem a věta pak má trochu divný smysl. Není nutné něco opakovat: 

„Účelem zákona: Účelem tohoto zákona je ..“ V textu je zkratka WDF (má být WFD, 

v seznamu zkratek je to již dobře). Nevydařená věta je též „Tato úmluva se udála v roce 1992 

(jak se mohla úmluva sama tzv. udát). Nebo „Do této úmluvy se v roce 2000 přidala i ČR 

(snad se ČR k úmluvě přidala, ne do ní). Konkrétní časté případy porušování povinností při 

ochraně vod v regionu měly být obšírně popsány. To jsou pak ty chybějící stránky navíc. 

Byla provedena kontrola případného plagiátorství, práce není plagiátem.  



 2/2 

 

 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

 

 

Otázku nedávám. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce: D - uspokojivě 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 25. 5. 2018 

      

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


